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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/kurtka-mixmatch-pikowana-puchowa-lekka-oliwkowo-czarna-rozmiar-s-81-576-2-s-neo-

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

tools-p-56932.html

Kurtka Mix&Match, pikowana, puchowa,
lekka, oliwkowo-czarna, rozmiar S 81-576-2-S
NEO TOOLS

193,57 zt

157,37 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-576-2-S

81-576-2-S
5907558478136

NEO TOOLS

Kurtka Mix&Match, pikowana, puchowa, lekka, oliwkowo-czarna, rozmiar S 81-576-2-S marki NEO TOOLS to lekko ocieplana
kurtka puchowa z kapturem, wykonana ze 100% nylonu oraz poliestrowego wypetnienia. Posiada 3 praktyczne kieszenie
zapinane na zamek oraz elastyczng lamoéwke w rekawach. Regulowany obwdéd oraz mozliwos¢ odpiecia kaptura pozwalajg
dostosowac kurtke NEO TOOLS do warunkéw pogodowych i osobistych preferencji. Wszywka imienna z kolei dobrze sprawdza
sie w miejscu pracy. Ten model odziezy z serii Mix&Match posiada zgodnos$¢ z certyfikatem CE EN ISO 13688:2013.

oferta wa?na 3 dni
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